[image: image1.png]

	«УСОГОРСК»   кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения  «Усогорск»

169240, Республика Коми, гп.Усогорск, ул.Дружба, 17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	От  14 сентября 2016 года
	 № III-47/2

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче в собственность МО ГП «Усогорск»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,
Совет городского поселения «Усогорск» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, необходимых для решения вопросов местного значения поселения и предлагаемых к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Усогорск», согласно приложения №1.
2. Руководителю администрации производить приемку предлагаемых объектов в муниципальную собственность МО ГП «Усогорск» с учетом состояния передаваемых объектов и  фиксацией сумм необходимого финансового обеспечения для приведения передаваемого имущества в нормативное состояние.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».

Глава городского поселения «Усогорск» -

председатель Совета поселения                                                        Б. Н. Немчинов
Приложение

      к решению Совета МО ГП «Усогорск»
                                                                                   № III-47/2 от 14 сентября 2016 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче

в собственность муниципального образования

городского поселения «Усогорск»

	№

п/п
	Наименование
	Место нахождения
	№ в реестре муниципальной собственности
	Площадь и др.
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Водозаборная скважина в д.Разгорт
	д.Разгорт МО ГП «Усогорск»

	1

	2
	Детский уличный комплекс (горка, карусель, качалка, песочница)
	гп.Усогорск

	1

	3
	Помещение для хранения крематора
	гп.Усогорск

	1

	4
	Здание отделения связи
	д.Разгорт д.68 МО ГП «Усогорск»

	1

	5
	Здание магазина «Валентина»
	п.Усогорск ул.Ленина д.11 МО ГП «Усогосрк»

	1